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Protokół Nr 25/08
z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa

odbytego w dniu 22 stycznia  2008 roku
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji, 
udział  wzięli  członkowie  Komisji  wg  listy  obecności  stanowiącej  załącznik  nr  1  oraz 
zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  po  stwierdzeniu  quorum  pozwalającego  na  podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie witając członków Komisji oraz 
przybyłych gości. 
Następnie przedstawił porządek posiedzenia. 
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu dostosowania systemu 

komunikacji miejskiej do obsługi osób niepełnosprawnych  - według druku nr 522.
2. Propozycje tematów do planu pracy Komisji na rok 2008.
3. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu dostosowania systemu 
komunikacji miejskiej do obsługi osób niepełnosprawnych  - według druku nr 522.

Omawiając  projekt  uchwały  grupy  Radnych,   Stanisław  Zięba  zwrócił  uwagę,  że 
projekt  ten  nadaje  Prezydentowi  Miasta  Krakowa  kierunki  działania  polegające  na 
przygotowaniu  dokumentu  pn.  „Program dostosowania  systemu komunikacji  miejskiej  do 
obsługi osób niepełnosprawnych"
Przewodniczący przypomniał, że w marcu ubiegłego roku, Komisja skierowała wniosek do 
Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  spowodowanie,  by  kierowcy  komunikacji  miejskiej  (linii 
tramwajowych i autobusowych) informowali pasażerów poprzez głośniki na jakim przystanku 
aktualnie się znajdują. 
Jednocześnie  Komisja  wnosiła  o  sukcesywne  wprowadzanie  sygnałów  dźwiękowych  w 
języku polskim i angielskim.
Realizacja  tego wniosku została  uwzględniona w załączniku nr 1  do niniejszego projektu 
uchwały.
Do powyższego projektu uchwały nie wniesiono żadnych uwag.

W obecności 5 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 5 głosów 
(jednomyślnie),  Komisja  p o z y  t  y  w n i  e   zaopiniowała  projekt  uchwały w sprawie 
przyjęcia  programu  dostosowania  systemu  komunikacji  miejskiej  do  obsługi  osób 
niepełnosprawnych  - według druku nr 522- Opinia Nr 54/08.



Ad. 2.
Propozycje tematów do planu pracy Komisji na rok 2008.

Członkowie Komisji wypracowali i jednogłośnie przyjęli plan pracy Komisji na 2008 rok- 
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do protokołu.

Ad. 3.
Sprawy bieżące –rozpatrzenie korespondencji

Przewodniczący  zapoznał  członków  Komisji  z  korespondencją,  która  w  ostatnim  okresie 
wpłynęła do Komisji, a to:
- pismem Pana Adama Bąka w sprawie udzielenia pomocy mieszkaniowej,
- pismem Pani Beaty Żurek-Fiałka w sprawie udzielenia pomocy mieszkaniowej,
- pismem Pana Henryka Czechowskiego w sprawie udzielenia pomocy mieszkaniowej,
Pisma te, Komisja postanowiła skierować do Prezydenta Miasta Krakowa w celu wnikliwego 
rozpatrzenia i powiadomienia zainteresowanych o zajętym stanowisku.

Ad. 4.
Oświadczenia, komunikaty.
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 18.00 zamknął 
posiedzenie.

  Prowadzący Komisji

       Stanisław Zięba

 
 Protokołowała:

K. Sitek 
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